Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 74/2007

Mauro Garcia, Vereador em exercício, junto à esta r.
Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja colocado um mural na
parede externa do Prédio da Rodoviária, para afixação de cartazes referentes a
divulgação de eventos.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de local adequado, tendo em vista ser
passagem de visitantes que vêm por meio de ônibus ao Município.

Atualmente, este tipo de cartaz vem sendo afixado
diretamente na parede da Rodoviária utilizando-se durex, o que tem estragado a
pintura da referida parede.

Joanópolis, 13 de junho de 2007.

Mauro Garcia
Vereador

Ofício Gab. nº 269/07

Joanópolis, 29 de junho de 2007

Senhor Presidente,

Em atenção as indicações nºs 74 e 75/07, de autoria do Ver.
Mauro Garcia, temos a informar:

Nº 74 – a indicação é semelhante a do Vereador Joani

Torres (nº 72/06) que depois de ter sido avaliada, informamos que
providenciaremos o mural à ser colocado na parte externa, afim de
afixar cartazes de divulgação de eventos, no Prédio da Rodoviária.

Nº 75 – a indicação está registrada e será executada de

acordo com a solicitação.
Na oportunidade, renovo protestos de elevada estima e

distinta consideração.
Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
Joanópolis

	Indicação nº 74/2007

	J U S T I F I C A T I V A
	Mauro Garcia
	Vereador